
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΣΤΙΚΩΝ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ & ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ  

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 245

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

              

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν. 4482/2017 (ΦΕΚ 102Α/25.07.2017) «Νέο ρυθμιστικό πλαίσιο για τις αστικές συγκοινωνίες

στην Περιφερειακή Ενότητα της Θεσσαλονίκης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

2. Τα άρθρα 21 και 22α του Ν. 2362/95 «περί δημοσίου λογιστικού κλπ.»,  όπως τροποποιήθηκε και

συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21και 23 του Ν. 3871/2010.

3. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145Α/05.08.2016) «Περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες».

4. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή

στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

5. Το Ν. 4413/2016 Ανάθεση και εκτέλεση συμβάσεων παραχώρησης - Εναρμόνιση με την Οδηγία 2014 /23/ΕΕ του

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26ης Φεβρουαρίου 2014 σχετικά με την ανάθεση

συμβάσεων παραχώρησης ( ΕΕ L 94/1/28.3.2014) και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 2286/ 1995 «Προμήθειες του Δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων».

7. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143Α/28.06.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.

8. Το από 7/8/2020 πρακτικό της γενικής συνέλευσης των μετόχων ΟΑΣΘ για ανάθεση καθηκόντων Διατάκτη στον

εντεταλμένο σύμβουλο και εκτελεστικό μέλος του ΔΣ.

9. Την πίστωση του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2020 του ΟΑΣΘ (ΦΕΚ 16Β/14-01-2020).

10. Την ανάγκη ανάληψης υποχρέωσης δαπάνης  ΕΝΕΝΗΝΤΑ  ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ  #90.000,00€#, που αφορά δαπάνη

<ΕΞΟΔΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΦΥΛΑΞΗΣ ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΣΕ ΓΕΡΜΑΝΙΑ>.

11. Το με αριθμ. πρωτ. 303/2020  τεκμηριωμένο αίτημα από το/την ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

12. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού

διάθεσης.

                                                                        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους ΕΝΕΝΗΝΤΑ  ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ  #90.000,00€# πλέον ΦΠΑ αξίας ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΟΣ

ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ #21.600,00€#, ήτοι συνολικής δαπάνης  ΕΚΑΤΟN ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ

#111.600,00€#, σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του ΟΑΣΘ (Κωδ. Λογ. Γεν. Λογιστ. 64.98.) του

οικονομικού έτους 2020 που αφορά δαπάνη για <ΕΞΟΔΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΦΥΛΑΞΗΣ ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

ΣΕ ΓΕΡΜΑΝΙΑ>. 

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι:

Α) Η ανωτέρω δέσμευση είναι εντός του

διαθέσιμου ποσοστού πίστωσης του Τακτικού

Προϋπολογισμού (Κωδ. Λογ. Γεν. Λογιστ. 64.98),

έτους 2020 και

Β) Η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1α

του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016

Καταχωρήθηκε με α/α (245) στο βιβλίο Εγκρίσεων 

& Εντολών πληρωμής της Υπηρεσίας μας.

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

• ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

• ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ημερομηνία Υπογραφής 04/08/2020

Ο Διατάκτης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΖΕΠΕΡΗΣ

ΑΔΑ: ΩΕ4146ΜΨ84-254


		2020-11-02T11:58:31+0200
	Athens




